1

平成 17 年 12 月 15 日

各位

会社名 ジェイ・エスコムホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 名原健治

（JASDAQ コード番号 3779）

問合せ先 IR 本部 部長 山本浩之

（TEL 03-3507-6350）

｢第三者割当による新株式発行の払込完了及び発行新株式数の変更に関するお知らせ｣

の訂正について

平成 17 年 12 月 9日に発表いたしました｢第三者割当による新株式発行の払込完了及び

発行新株式数の変更に関するお知らせ｣の中に記載してあります、増資後の大株主の状況

（潜在株式行使後）について、潜在株式総数に当社役職員を付与先とするストックオプシ

ョン分（1,000,000 株）が考慮されておりませんでしたので、下記のとおり訂正しお知らせ

いたします。

なお、訂正箇所については下線にて表示しております。

記

【訂正後】

増資後の大株主の状況（潜在株式行使後）

順位 名称 所有株式数（株） 構成比(％)

1 株式会社ジャック  10,700,000 12.94

2 ㈱イー・プレイヤーズ 10,500,000 12.70

3 丁  廣鎮 4,300,000 5.20

4 ｼﾞｬｯｸ･ﾀｰｹﾞｯﾄﾌｧﾝﾄﾞ 1 号 4,000,000 4.84

5 大阪証券金融㈱ 2,607,000 3.15

6 ＪＩﾀｰｹﾞｯﾄﾌｧﾝﾄﾞ 2 号 1,500,000 1.81

6 株式会社大塚商会 1,500,000 1.81

8 藤井厚史 950,000 1.15

9 山田勝三 856,000 1.04

10 JIテクノロジーファンド 800,000 0.97

発行済株式総数 82,698,906株 100％

（注）発行済株式総数は平成 17年 11月 22日現在の発行済株式総数を基礎と

して算出しています。

 2

【訂正前】

増資後の大株主の状況（潜在株式行使後）

順位 名称 所有株式数（株） 構成比(％)

1 株式会社ジャック  10,700,000 13.10

2 ㈱イー・プレイヤーズ 10,500,000 12.85

3 ｼﾞｬｯｸ･ﾀｰｹﾞｯﾄﾌｧﾝﾄﾞ 1 号 4,000,000 4.90

3 丁  廣鎮 4,000,000 4.90

5 大阪証券金融㈱ 2,607,000 3.19

6 ＪＩﾀｰｹﾞｯﾄﾌｧﾝﾄﾞ 2 号 1,500,000 1.84

6 株式会社大塚商会 1,500,000 1.84

8 藤井厚史 950,000 1.16

9 山田勝三 856,000 1.05

10 JIテクノロジーファンド 800,000 0.98

発行済株式総数 81,698,906株 100％

（注）発行済株式総数は平成 17年 11月 22日現在の発行済株式総数を基礎と

して算出しています。

以上